

Консолидиран отчет за доходите

Пояснение	За 3 месеца 31	За 3 месеца	За годината
	март 2015 '000 лв	31 март 2014 '000 лв	31 декември 2014 '000 лв
Приходи от продажби	31 797	23 095	104 996
Други доходи	660	27	2 355
Разходи за материали	(7 261)	(10 117)	(33 560)
Разходи за външни услуги	(1 248)	(1 212)	(7 674)
Разходи за персонала	(4 732)	(4 226)	(19 268)
Разходи за амортизация на нефинансови активи	(2 263)	(2 273)	(7 883)
Промяна в справедливата стойност на инвестиционните имоти	-	-	(1 151)
Други разходи	(862)	(1 129)	(10 901)
Промени в наличностите на готовата продукция	310	1 596	(776)
Себестойност на продадените стоки и други краткотрайни активи	(13 884)	(5 143)	(31 849)
Капитализирани разходи	1 291	3 196	8 975
Печалба/(загуба) от продажба на нетекущи активи	(374)	1 085	2 000
Печалба/(загуба) от оперативна дейност	3 434	4 899	5 264
Печалба от инвестиции, отчетани по метода на собствения капитал	58	31	82
Финансови разходи	(2 392)	(2 578)	(10 291)
Финансови приходи	1 427	1 689	6 943
Други финансови позиции	642	(242)	13 644
Печалба/(загуба) за периода преди данъци от продължаващи дейности	3 169	3 799	15 642
Разходи за данък	(394)	(613)	(1 414)
Печалба/(загуба) за периода	2 775	3 186	14 228
Печалба, отнасяща се към:			
Притежателите на собствен капитал на предприятието майка	1 469	1 056	6 249
Малцинствено участие	1 306	2 130	7 979
Друг всеобхватен доход			
Преценка на задължения по планове за дефинирани доходи	-	-	(64)
Финансови активи на разположение за продажба: - (загуби) за текущата година	-	-	26
Данък върху дохода, отнасящ се до компоненти на другия всеобхватен доход	-	-	3
Друг всеобхватен доход за годината нетно от данъци	-	-	(35)
Общо всеобхватен доход за годината	2 775	3 186	14 193
Доход на акция	8	лв.	лв.
Основен доход на акция		0.01	0.02
			лв
			0.07

Изготвил: Снежина Минчева

Изпълнителен директор: Александър Керезов

Дата: 27 Май 2015 г.

Изпълнителен директор: Любомир Чакъров



Консолидиран отчет за финансовото състояние

Пояснения	За 3 месеца 31 март 2015 000 лв	За 3 месеца 31 март 2014 000 лв	За годината 31 декември 2014 '000 лв
Активи			
Нетекущи активи			
Репутация	32 692	32 822	32 692
Нематериални активи	16 344	12 485	15 242
Имоти, машини, съоръжения и оборудване	5 160 719	151 918	157 133
Инвестиционни имоти	115 738	81 366	115 758
Инвестиции отчитани по метода на собствения капитал	14 029	5 430	13 971
Дългосрочни финансови активи	31 506	10 364	31 395
Търговски вземания	-	5	-
Отсрочени данъчни активи	2 014	2 234	2 015
Нетекущи активи	373 042	296 624	368 206
Текущи активи			
Материални запаси	20 457	18 404	25 026
Краткосрочни финансови активи	81 352	69 329	83 584
Търговски и други вземания	157 653	216 446	160 721
Вземания от свързани лица	34 850	70 371	34 743
Вземания във връзка с данъци върху дохода	4	6	1
Пари и парични еквиваленти	11 981	16 610	13 909
Текущи активи	306 297	391 166	317 984
Активи и групи за освобождаване, класифицирани като държани за продажба	106	37 615	1 901
Общо активи	679 445	725 405	688 091

Изготвил: Снежина Минчева



Изпълнителен директор: Александър Керезов

Изпълнителен директор: Любомир Чакъров

Дата: 27 Май 2015 г.

Консолидиран отчет за финансовото състояние (продължение)

Пояснение	За 3 месеца	За 3 месеца	За годината	
	31 март 2015' '000 лв	31 март 2014 '000 лв	31 декември 2014 '000 лв	
Собствен капитал и пасиви				
Собствен капитал				
Собствен капитал, отнасящ се до притежателите на собствен капитал на предприятието майка:				
Акционерен капитал	6	195 660	195 660	195 660
Премиен резерв		16 113	16 113	16 113
Други резерви		32 828	32 015	32 828
Финансов резултат		23 097	15 016	21 626
		267 698	258 804	266 227
Малцинствено участие		70 481	68 658	69 175
Общо собствен капитал		338 179	327 462	335 402
Пасиви				
Нетекущи				
Дългосрочни заеми	7	47 498	58 227	51 014
Дългосрочни задължения към свързани лица		5 289	10 263	5 498
Задължения по финансов лизинг		5 395	8 441	6 194
Пенсионни и други задължения към персонала		1 211	1 125	1 211
Провизии		546	466	546
Търговски и други задължения		4 037	1 938	4 115
Отсрочени данъчни пасиви		17 648	17 156	17 685
Нетекущи пасиви		81 624	97 616	86 263
Текущи				
Краткосрочни заеми	7	34 931	29 574	43 063
Търговски и други задължения		57 667	55 836	55 207
Краткосрочни задължения към свързани лица		159 761	205 868	160 626
Задължения по финансов лизинг		3 309	3 227	3 308
Задължения за данъци върху дохода		1 596	3 105	1 822
Задължения към персонала и осигурителни институции		2 378	2 717	2 400
Текущи пасиви		259 642	300 327	266 426
Общо пасиви		341 266	397 943	352 689
Общо собствен капитал и пасиви		679 445	725 405	688 091

Изготвил: Снежина Минчева

Изпълнителен директор: Александър Керезов



Изпълнителен директор: Любомир Чахъров

Дата: 27 Май 2015 г.

Консолидиран отчет за промените в собствения капитал

Всички суми са представени в '000 лв.	Акционерен капитал	Премие н резерв	Други резерви	Неразпределе на печалба	Общо собствен капитал на собствениците на предприятието майка	Неконтр олиращо участие	Общо капитал
Салдо към 1 януари 2015 г.	195 660	16 113	32 828	21 626	266 227	69 175	335 402
Печалба за периода	-	-	-	1 469	1 469	1 306	2 775
Други изменения	-	-	-	2	2	-	2
Общо всеобхватен доход за годината	-	-	-	1 471	1 471	1 306	2 777
Салдо към 31 март 2015 г.	195 660	16 113	32 828	23 097	267 698	70 481	338 179

Всички суми са представени в '000 лв.	Акционерен капитал	Премие н резерв	Други резерви	Неразпределе на печалба	Общо собствен капитал на собствениците на предприятието майка	Неконтр олиращо участие	Общо капитал
Салдо към 1 януари 2014 г.	195 660	16 113	32 027	13 960	257 760	66 528	324 288
Печалба за периода	-	-	-	1 056	1 056	2 130	3 186
Други изменения	-	-	(12)	-	(12)	-	(12)
Салдо към 31 март 2014 г.	195 660	16 113	32 015	15 016	258 804	68 658	327 462

Всички суми са представени в '000 лв.	Акционерен капитал	Премие н резерв	Други резерви	Неразпределена печалба	Общо собствен капитал на собствениците на предприятието майка	Неконтро лиращо участие	Общо капитал
Салдо към 1 януари 2014	195 660	16 113	32 027	13 960	257 760	66 528	324 288
Дивиденди	-	-	-	-	-	(6 736)	(6 736)
Продажба на дял в дъщерно предприятие без загуба на контрол	-	-	-	2 341	2 341	1 415	3 756
Сделки със собствениците	-	-	-	2 341	2 341	(5 321)	(2 980)
Печалба за годината	-	-	-	6 249	6 249	7 979	14 228
Друга всеобхватна загуба	-	-	(24)	-	(24)	(11)	(35)
Общо всеобхватен доход за годината	-	-	(24)	6 249	6 225	7 968	14 193
Разпределение на печалба към резерви	-	-	942	(1 004)	(62)	-	(62)
Салдо към 31 декември 2014 г.	195 660	16 113	32 828	21 626	266 227	69 175	335 402

Изготвила: Снежина Минчева

Изпълнителен директор: Александър Керезов



Изпълнителен директор: Любомир Чакъров

Дата: 27 Май 2015 г.

Консолидиран отчет за паричните потоци

	За 3 месеца 31 март 2015	За 3 месеца 31 март 2014	За годината 31 декември 2014
Оперативна дейност			
Постъпления от клиенти	40 227	36 516	128 874
Плащания към доставчици	(23 409)	(27 540)	(101 999)
Плащания към персонал и осигурителни институции	(4 584)	(3 717)	(18 577)
Плащания за корпоративен данък	(671)	(462)	(1 764)
Плащания за други данъци	(989)	(943)	(219)
Други плащания за оперативна дейност	(978)	85	(4 151)
Нетен паричен поток от продължаващи дейности	9 596	3 939	2 164
Паричен поток от оперативна дейност	9 596	3 939	2 164
Инвестиционна дейност			
Придобиване на имоти, машини, съоръжения и оборудване	(4 390)	(9 134)	(14 831)
Придобиване на нематериални активи	(4)	(8)	-
Постъпления от придобиване/продажба на дъщерни дружества	-	(305)	3 806
Постъпления по договори за песия	477	94	2 322
Плащания по договори за песия	(1 596)	-	(5 473)
Постъпления от продажба на активи, класифицирани като дължани за продажба	29	-	985
Постъпления от продажба на имоти, машини и съоръжения	58	2 022	1 160
Плащания на концесионни възнаграждения	-	(434)	(666)
Постъпления от продажба на финансови активи	1 793	795	1 914
Предоставени заеми	(1 843)	(1 973)	(785)
Постъпления от предоставени заеми	4 282	883	2 431
Получени лихви	216	1 428	1 999
Други постъпления/плащания от инвестиционна дейност	(327)	(7 584)	(409)
Парични потоци от инвестиционна дейност	(1 305)	(14 216)	(7 547)
Финансова дейност			
Получени заеми	1 011	160 462	501 190
Плащания по заеми	(8 944)	(145 065)	(486 466)
Плащания по финансов лизинг	(798)	(744)	(3 215)
Постъпления от емитиране на акции	-	490	-
Плащания на лихви	(1 372)	(3 331)	(10 152)
Постъпления от финансиране	-	-	2 937
Плащания на дивиденди	-	-	(2 727)
Други постъпления/плащания за финансова дейност	(116)	8 229	10 897
Парични потоци от финансова дейност	(10 219)	20 041	12 464
Нетна промяна в пари и парични еквиваленти	(1 928)	9 764	7 081
Пари и парични еквиваленти в началото на периода	13 909	6 841	6 841
Печалба/(загуба) от валутна преоценка	-	5	(13)
Пари и парични еквиваленти в края на периода	11 981	16 610	13 909

Изготвил: Снежина Минчева



Дата: 27 Май 2015г.

Изпълнителен директор: Александър Керезов

Изпълнителен директор: Любомир Чакъров